Senec. in  
Herc. Furem.  
tc.

*Componit opes gazis inbians,  
Et congesto pauper in auro est.*

#### C A P V T I V.

*Acquisitio, possessio, amissio diuitiarum quantis miseris  
sit obnoxia?*

I.

Vi, ex istorum sententia, pauperes iudicat esse diuitibus feliciores, lætatur, non queritur, si opibus amissis in statum incidit feliciorum; satisq; se opulentum arbitratur, qui